
Sonntag 21. April 2013
Ausrichter: ASKÖ TRI Linz

Die Sponsoren des OÖLV-Jugendpools 2013

OÖ Meisterschaften Marathon



Rang Stnr Name Jg. NAT Verein/Ort 0-21k 21-42k Brutto

1 1 Weidlinger Günther 78 AUT Union Neuhofen/Krem 1:06:00 1:09:04 2:15:04

2 1710 Mühlbachler Gregor 78 AUT TRIRUN Linz 1:19:12 1:24:53 2:44:06

3 1049 Radlmayr Alois 61 AUT TRIRUN Linz 1:21:57 1:22:34 2:44:31

4 690 Schmuck Christian 80 AUT LC Sicking 1:18:56 1:25:47 2:44:43

5 1317 Demse Alex 90 ERI LAC Amateure Steyr 1:19:07 1:26:29 2:45:36

6 883 Morawetz Hubert 69 AUT SK VÖEST 1:19:07 1:27:58 2:47:05

7 814 Scharinger Markus 71 AUT BSV Land OÖ 1:23:25 1:26:26 2:49:52

8 546 Schauer Max 78 AUT LAC Amateure Steyr 1:19:27 1:31:56 2:51:24

9 397 Lehner Peter 83 AUT TV Grein 1:22:05 1:29:33 2:51:38

10 1053 Fraunberger Manuel 88 AUT TRIRUN Linz 1:26:45 1:30:54 2:57:40

11 1466 Grall Hermann 62 AUT LG Kirchdorf 1:29:32 1:29:42 2:59:15

12 1188 Kausl Christian Ing. 75 AUT SU IGLA Long Life 1:29:32 1:30:18 2:59:50

13 1404 Indra Fritz 63 AUT UNION Rohrbach Berg1:29:05 1:32:51 3:01:57

14 854 Kronsteiner Jochen 77 AUT LAC Amateure Steyr 1:29:34 1:37:21 3:06:56

16 1371 Schaden Wolfram 68 AUT LAC Amateure Steyr 1:29:35 1:40:04 3:09:40

17 922 Koschat Wolfgang 71 AUT LAC Amateure Steyr 1:27:34 1:43:28 3:11:03

19 1177 Lengauer Johann 58 AUT LG AU Pregarten 1:31:06 1:42:44 3:13:51

20 1490 Wieser Markus 69 AUT Union Vorchdorf 1:32:20 1:41:52 3:14:13

21 1100 Eder Ewald 56 AUT TRIRUN Linz 1:34:54 1:41:56 3:16:50

22 313 Neundlinger Michael 76 AUT LAC Amateure Steyr 1:28:58 1:52:57 3:21:55

24 942 Großmayer Helmut 43 AUT UNION Gmunden 1:54:35 2:21:33 4:16:08

Rang Stnr Name Jg. NAT Verein/Ort 0-21k 21-42k Brutto

15 1389 Bergauer Petra 68 AUT LAC Amateure Steyr 1:30:30 1:39:09 3:09:40

18 1383 Winkler Monika 75 AUT Tri Power Freistadt 1:31:07 1:41:26 3:12:34

23 1387 Rosenberger Christine 70 AUT LG Kirchdorf 1:41:35 1:46:02 3:27:37

Männer:

Frauen:



Rang Teamname Teilnehmer Zeit

1 TRIRUN Linz Radlmayr Alois, Fraunberger Manuel, Mühlbachler Gregor 08:26:17

2 LAC Amateure Steyr Schauer Max, Kronsteiner Jochen, Demse Alex 08:43:56

3 LAC Amateure Steyr Neundlinger Michael, Koschat Wolfgang, Schaden Wolfram 09:42:38

Teamwertung Männer:



Rang Stnr Name Jg. NAT Verein/Ort 0-21k 21-42k Brutto

M-35

1 1 Weidlinger Günther 78 AUT Union Neuhofen/Krem 1:06:00 1:09:04 2:15:04

2 1710 Mühlbachler Gregor 78 AUT TRIRUN Linz 1:19:12 1:24:53 2:44:06

3 546 Schauer Max 78 AUT LAC Amateure Steyr 1:19:27 1:31:56 2:51:24

4 1188 Kausl Christian Ing. 75 AUT SU IGLA Long Life 1:29:32 1:30:18 2:59:50

5 854 Kronsteiner Jochen 77 AUT LAC Amateure Steyr 1:29:34 1:37:21 3:06:56

6 313 Neundlinger Michael 76 AUT LAC Amateure Steyr 1:28:58 1:52:57 3:21:55

M-40

1 883 Morawetz Hubert 69 AUT SK VÖEST 1:19:07 1:27:58 2:47:05

2 814 Scharinger Markus 71 AUT BSV Land OÖ 1:23:25 1:26:26 2:49:52

3 922 Koschat Wolfgang 71 AUT LAC Amateure Steyr 1:27:34 1:43:28 3:11:03

4 1490 Wieser Markus 69 AUT Union Vorchdorf 1:32:20 1:41:52 3:14:13

M-45

1 1371 Schaden Wolfram 68 AUT LAC Amateure Steyr 1:29:35 1:40:04 3:09:40

M-50

1 1049 Radlmayr Alois 61 AUT TRIRUN Linz 1:21:57 1:22:34 2:44:31

2 1466 Grall Hermann 62 AUT LG Kirchdorf 1:29:32 1:29:42 2:59:15

3 1404 Indra Fritz 63 AUT UNION Rohrbach Berg1:29:05 1:32:51 3:01:57

M-55

1 1177 Lengauer Johann 58 AUT LG AU Pregarten 1:31:06 1:42:44 3:13:51

2 1100 Eder Ewald 56 AUT TRIRUN Linz 1:34:54 1:41:56 3:16:50

M-70

1 942 Großmayer Helmut 43 AUT UNION Gmunden 1:54:35 2:21:33 4:16:08

Rang Stnr Name Jg. NAT Verein/Ort 0-21k 21-42k Brutto

W-35

1 1383 Winkler Monika 75 AUT Tri Power Freistadt 1:31:07 1:41:26 3:12:34

W-40

1 1387 Rosenberger Christine 70 AUT LG Kirchdorf 1:41:35 1:46:02 3:27:37

W-45

1 1389 Bergauer Petra 68 AUT LAC Amateure Steyr 1:30:30 1:39:09 3:09:40

Masters Männer:

Masters Frauen:


